PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO
UNIDADE ACADÊMICA DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC
Avenida Universitária, 1105 – Bairro Universitário

Caixa Postal 3167
88806-000 – CRICIÚMA – SC

EDITAL Nº 01/2015/PPGCS

Divulga os candidatos classificados no Processo Seletivo de
professor Doutor para o Programa Nacional de Pós-Doutorado
(PNPD) MEC/CAPES, realizado nos termos do Edital n.
10/2014.

O Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde da Universidade do Extremo Sul
Catarinense – UNESC torna público, nos termos do item 5.3 do Edital n. 10/2014, o nome dos candidatos
classificados no Processo Seletivo de professor Doutor para o Programa Nacional de Pós-Doutorado
(PNPD) MEC/CAPES.

1. DO RESULTADO

1.1 Atendendo ao disposto no item 5.3.2 do Edital n. 10/2014, o Programa de Pós-Graduação em
Ciências da Saúde divulga o candidato classificado.

Candidata: Daniela Dimer Leffa

Criciúma, 13 de fevereiro de 2015

__________________________________________

Profa. Dra. Luciane Bisognin Ceretta

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão

_____________________________________________

Profª. Msc. Indianara Reynaud Toreti Becker

  Diretora da Unidade Acadêmica em Ciências da Saúde

____________________________________________

Prof. Dr. Cláudio Teodoro de Souza

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências

da Saúde – PPGCS